
Ogłoszenia parafialne
XXIX Niedziela Zwykła – 20 października 2019

20 października 2019

Dzisiaj:

z woli Ojca św. Franciszka październik przeżywamy jako nadzwyczajny miesiąc misyjny. Z tej
też okazji ofiary składane dziś na tacę są przeznaczone na misje;
na mszy o 12.00 – rejonowy dzień wspólnoty Domowego Kościoła
po mszy św. o 18.00 spotkanie dotyczące bierzmowania.

 W tym tygodniu:

we wtorek wspomnienie św. Jana Pawła II;
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami modlitewnymi prosimy
składać w zakrystii lub do puszki obok zakrystii. Prosimy o krótkie i czytelne intencje.
Dziękujemy za składane przy tej okazji ofiary;
we czwartek po mszy wieczornej Adoracja w ciszy do godz. 20.00;
w piątek 25 października zapraszamy na comiesięczną mszę św. w intencji Ojczyny a następnie
na modlitewne czuwanie do g.20.00;

Przyszła niedziela – 20 października:

po mszy św. o 10.00 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące Rocznicy I Komunii św.;
za tydzień o godz. 18.00 zapraszamy na dziękczynno – błagalną mszę św. w intencji naszej
Parafii;

Inne:

przez cały październik zapraszamy na nabożeństwa różańcowe o godz. 17.20. Przez cały
miesiąc można uzyskać odpust zupełny za pobożne odmówienie różańca w kościele, kaplicy,
w rodzinie i wspólnotach duszpasterskich;

zbiórka ofiar w minioną niedzielę na papieski fundusz stypendialny wyniosła 2530 zł (rok temu:
1289 zł.) Zebrane fundusze wpłacono na konto organizatorów. Bóg zapłać wszystkim
ofiarodawcom.
w sklepiku do nabycia najnowsze wydania tygodników katolickich; „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;
przyjmujemy intencje na msze św. zbiorową za zmarłych 2 XI (sb.) o godz. 18.00;
Nabożeństwa wypominkowe będziemy odprawiali począwszy od 4 listopada
(poniedziałek) o 17.00 !!!
przypominamy, że 4 listopada o godz. 18.00 odprawimy comiesięczną mszę św. za
wstawiennictwem naszego Patrona. Osoby, które chciałyby dołączyć swoje intencje do tej mszy



prosimy o zapisywanie ich na kartkach, które znajdują się pod obrazem bł. Piotra Jerzego;

 

SŁOWO ŻYCIA

Naszą pomocą jest nasz Pan i Stwórca

Ci, którzy wierzą w moc modlitwy i oddychają nią codziennie, stoją zawsze po stronie Boga i
pozwalają Mu działać. To oni zmieniają bieg historii.

        Prośmy o łaskę modlitwy, która jest trwaniem sercem przy Bogu zawsze, także podczas
wykonywanej pracy i spotkań z ludźmi.


